
план реализација

420 50,000 46,101

421 20,000 0

423 600,000 596,142

424 300,000 162,346

425 2,860,000 1,317,587

426 30,000 26,719

480 400,000 0

482 1,000,000 113,913

483 40,000 0

485 10,000 0

5,310,000 2,262,808

план реализација

722 0

723 1,511,590

741

741114 2,276,454

3,788,044

1,525,236

Сметководител

___________________

/Елена Димиќ/

Купување на мебел

Глоби,судски и административни такси

Договорни услуги 

Поправка и тековно одржување

Трансфери од други нивоа на власт

Пренесен вишок на приходи од претходна година

ПРИХОДИ 

сметка 741010574678713 - 2025 год.

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА OСТУ "НАЦЕ БУЃОНИ" Куманово

Материјали и ситен инвентар 

Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт

Патни и дневни расходи 

РАСХОДИ

Куманово

12.02.2026 год.

Купување на опрема и машини 

Други градежни објекти 

Вложувања и нефинансиски средства

Други тековни расходи 

Административни такси и надоместоци 

Разлика помеѓу приход и расход - за пренос во наредна 

година 

ВКУПНО ПРИХОДИ

ВКУПНО РАСХОДИ


